КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2018 года                                         № 66                                   х. Джумайловка
Об отмене некоторых нормативно правовых актов
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, письмом  департамента внутренней политики администрации Краснодарского края  постановляю:

            1.Признать утратившими силу
- постановление  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  № 14  от 29 января 2010 года  «  О внесении изменений в постановление администрации Джумайлокого сельского поселения Калининского района № 76 от 17 декабря 2009 года «Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»;
постановление  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  № 100  от 13 августа 2013 года  «  О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 76 от 17 декабря 2009 года «Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.И. Краснопюр